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规格
●单叶片型

尺寸�

有效力矩� N･m

动作方式�

使用流体�

最高使用压力� MPa

最低使用压力� MPa

保证耐压力� MPa

环境温度� ℃

连接口径�

摆动角度允许误差      �  度

摆动起点              �  度

允许吸收能量   注2　　　� mJ

最高使用频率 注3� cycle/min

内部容积� cm3

允许径向负荷� N

允许轴向负荷� N

质量� kg

给油�

尺寸�

有效力矩� N･m

动作方式�

使用流体�

最高使用压力� MPa

最低使用压力� MPa

保证耐压力� MPa

环境温度� ℃

连接口径�

摆动角度允许误差      �  度

摆动起点              �  度

允许吸收能量   注2　　　� mJ

最高使用频率 注3� cycle/min

内部容积� cm3

允许径向负荷� N

允许轴向负荷� N

质量� kg

给油�

1.0

1.5

0.7

1.05

4.0

单叶片

压缩空气

0.2

不要(给油时请使用透平油ISO  VG32)

30

3.19

－5～60

Rc1/8

30～270

45

7

90

43

400

30

0.51

20

1.70

3

120

18

300

25

0.28

10

0.98

－5～80

M5

30～180

90

2

150

9.8

50

0.17

3

0.31

1

150

3.3

40

0.085

项目 RV3SA

●双叶片型

1.0

1.5

0.7

1.05

4.0

双叶片

压缩空气

0.2

30～90

45

不要(给油时请使用透平油ISO　VG32)

30

7.7

－5～60

Rc1/8

7

180

34

400

30

0.53

20

3.88

3

180

15

300

25

0.29

10

2.11

－5～80

M5

2

240

8.1

50

0.18

3

0.71

1

240

2.8

40

0.087

注1：与小型Selex摆动型气缸RV3※系列的允许吸收能量不同。
注2：允许吸收能量是指Selex摆动型气缸轴的允许惯性能量，请按如下方法进行计算。

� (允许能量)≧1/2Iω2×103(有关详细计算，请参考第123页。)

注3：最高使用频率是指供给压力为0.5MPa<无负荷时的情况>

注4：带开关时为5～60℃。
注5：带键槽的Selex摆动型气缸附带有键。

注6：有关标准规格以外的型号，请另行与本公司协商。

项目 RV3DA

注4

注4

�� Selex�� !"��� !"

RV3S
DA Series
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JIS ��



RRC

GRC

RV3※ 

NHS

HR

LN

FH100

HAP

BSA2

LHA

LHAG

HKP

HEP

HCP

HMF

HMFB

HFP

HLC

HGP

FH500

HBL

HDL

HMD

HJL

BHE

CKG

CK

CKA

CKS

CKF

CKJ

CKL2

CKH2

CKLB2

FJ

FK

ABP

BHA・
BHG

HLA・
HLB
HLAG・
HLBG

CKL2
-※-HC

NCK・
SCK・FCK
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RV3S
DA Series

����� !

●单叶片
1.由在本体内表面上滑动的叶片、与其一体的轴以及闸瓦（挡块）
构成。

2.如果空气从A气口进入，那么，进入的空气就会推动叶片，使轴

旋转而产生力矩。

3.相反测气室内的空气通过B气口排出，轴向着顺时针方向旋转。

4.叶轮接触到闸瓦而停止。

5.如果空气从B气口进入，那么，也是同样的道理，轴向着逆时针

方向旋转。

●双叶片
1.由在本体内表面上滑动的2个叶片、与其一体的轴以及2个闸瓦（挡
块）构成。

2.如果空气从A气口进入，那么，进入的空气就会推动叶片并通过

轴的通路，推动另一个叶片，使轴旋转而产生力矩。

3.安装与单叶片相同的动作进行旋转。

B A

轴

本体

AB
闸瓦

叶片

B A B A

轴

本体

叶片

闸瓦

动作原理

最小设定角度             �� 度

最大设定角度                 �� 度

角度设定节距                �� 度

角度设定用挡块微调幅度            �度

基准点挡块微调幅度         �� 度

最大设定角度时的角度设定用挡块微调幅度     度

外部挡块规格

项目 RV3SA3

用途

电源电压

负荷电压

负荷电流范围

功耗

内部下降电压

指示灯

泄漏电露

导线长度

最大冲击

绝缘阻抗

绝缘耐压

环境温度

保护结构

开关规格

项目

可编程控制器、继电器、IC回路用

DC5V～30V

DC5V～30V

5mA～200mA

施加DC24V时20mA以下

施加DC12V时10mA以下

施加DC5V时4mA以下

1.5V以下

发光二极管（ON时灯亮）
10μA以下

1.0m（耐油性表面氧化3芯电缆）
490m/s2 

500V下用兆欧表测量为100MΩ以上
施加AC1500V电压1分钟应无异常

5～60℃

IEC规格IP67、JIS C0920（防浸型）

无接点开关

ＦＲ-※（－Ｕ）

180

－9～＋6

RV3SA10

±3

RV3SA20

270

－9～＋3

RV3SA30

－1～＋3

－9～+1

30

15

－9～＋6

RV3DA3 RV3DA10

±3

－9～＋3

90

RV3DA20 RV3DA30

单叶片�

双叶片

RV3SA3

RV3SA10

RV3SA20

RV3SA30

RV3DA3

RV3DA10

RV3DA20

RV3DA30

30～180°

30～270°

30～90°

摆动角度设定范围与摇动起点

摆动角度设定范围� 机种型号

90°�

45°�

 

45°�

摆动起点

※符号表示Selex摆动气缸的尺寸。（3、10、20、30）
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符号

选型注意事项
注1：无设定角度规格在产品出厂时已安装基准点

挡块并附带有角度设定用挡块，因此，使

用时请务必进行安装。

注2：由于希望角度已设定为大约从摆动起点开始
的角度，因此，使用时请务必利用微调螺

钉进行最终角度调节。

注3：带2个开关。

注4：带开关时，出厂产品附带开关元件。请在外
部挡块调节之后进行组装。

注5：带开关时，不能选择带“K”保护罩。

注6：产品出厂时附带有安装部件（FA、LS）。
有关外形尺寸，请参考第106页。

b 公称尺寸

c 摆动角度
注1、注2

d 摆动起点

e 开关形式
注3、注4

选择项
注5、注6

a 机种型号

型号表示例子
●小型Selex摆动型气缸（角度可变型）RV3※A

90 FARV3SA 3 0 FR-U

f

公称尺寸b

摆动角度c

摆动起点 d

开关形式e

选择项f

3

10

20

30

0

希望角度

45

90

无符号

FR

FR-U

无符号

FA

LS

K

有效力矩   　0.5MPa时

无角度指定�

有角度指定

45°

90°

不带开关

导线轴向带开关

导线径向带开关

不带选择项

带法兰部件

带脚座部件

带保护罩

0.31N・m

0.98Ｎ・m

1.70Ｎ・m

3.19Ｎ・m

0.71Ｎ・m

2.11Ｎ・m

3.88Ｎ・m

7.70Ｎ・m

3

●

10

●

●

●

●

●

20

●

●

●

30

●

3

●

10

●

●

●

●

●

20

●

●

●

30

●

●

●

●

●

●

●

b 导线取出方向

a 机种

●开关元件型号表示方法

RV3S FR-3

符号 内   容

FR－3

FR-10

FR-20

FR-30

适用执行元件 ： RV3
S
DA3

适用执行元件 ： RV3
S
DA10 

适用执行元件 ： RV3
S
DA20 

适用执行元件  ： RV3
S
DA30 

无符号

U

导线轴向带开关

导线径向带开关

机种a

导线取出方向b

U

〈型号表示例子〉

RV3S-FR-3-U
机种：开关元件角度可变型
� 机种� ：RV3SA3用

� 导线取出方向

�� ：导线径向取出型

a

b

〈型号表示例子〉
RV3SA3-0-45-FR-FA
机种：小型Selex摆动型气缸 角度可变型

� 机种型号� ：RV3SA

� 公称尺寸� ：3

� 摆动角度� ：无角度指定
� 摆动起点� ：90°
� 开关形式� ：导线轴向带开关
� 选择项� ：带法兰部件

a

b

c

d

e

f

公称尺寸

内    容

机种型号a

R
V
3
S
A

R
V
3
D
A

单叶片型 双叶片型




